Proc. Leg. nº 7237/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4476/2023

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução dos serviços de substituição da placa de

sinalização de trânsito instalada na Avenida Doutor Cândido Ferreira, defronte ao nº

440, Centro.

Justificativa
Motoristas que circulam pela via solicitam a substituição da

placa, pois a mesma está desgastada prejudicando a visibilidade principalmente no

horário noturno, conforme foto abaixo.

Valinhos, 13 de novembro de 2023.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1NRAXN0G3UHK1B1N
		2023-11-13T16:07:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura